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Referat frå FAU - møte 5/11-14 

1) Konstituering av FAU:  

 

Leder: Janne Rabben 

Nestleder: Kristine Tredal 

Kasserer: Marit Leivestad 

Skriver: Charlotte Grimstad 

 

Kristine Tredal er klassekontakt for 2 kl., Trude Moldøen er vararepresentant 

Torill Vågenes er klassekontakt for 7. klasse.  

Charlotte Grimstad er klassekontakt for 4. klasse 

Johannes Torsvik er representant for 5. klasse 

 

SAK 1: Juleavslutning 

 Datoen for denne ble ikke fastsatt, men det var et forslag om fredag 19. desember.  

Janne Rabben sjekker med Myking skole at dette ikke kolliderer og gir en tilbakemelding 

om dette.  

 Det er 4 og 6 klasse som har ansvar for juleavslutningen. Det er få foreldre i disse klassene 

pga få elever og at foreldre representerer begge klassene. En er derfor avhengig av hjelp fra 

andre. Når det blir ønsket velkommen skal en oppfordre foreldre til å hjelpe til med 

opprydding, samt at elever i 7. klasse får et ansvar med å hjelpe til.  

 Janne Rabben kaller inn til første møte i forbindelse med juleavslutningen, samt at ho sender 

ut en invitasjon til førskolebarn i skolekrinsen.  

 

SAK 2: Sommer avslutning 

 

 Denne blir 18. juni. Arne Kvamme gir informasjon til ungdomsskole om dette slik at en 

unngår at 10. klasse avslutning blir på denne datoen.  
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 Det er et ønske om å markere avslutningen for Skodvin skole ved å gi barn og foreldre en 

flott opplevelse.  

Forslag som er kommet frem:  

o En aktivitet der foreldre og barn kan delta i sammen 

o Konsert med Gabrielle, Lars Vaular, Skarre R. Arne Kvamme tar kontakt med 

Gabrielle, Janne Rabben tar kontakt med Lars Vaular.  

o Fyrverkeri, Johannes Torsvik har ansvar for dette. Han får disponer ca. 5000 kr til 

dette.  

o Leie av pop corn maskin, hoppeslott m.m. 

o Underholdning fra elevene 

o Grilling av mat 

o Janne Rabben sender søknad til rådmannen om tilskudd til avslutningen 

o Janne Rabben sender søknad om sponsormidler til Sparebanken til avslutningen 

o Kristin Tredal sender søknad til Privat Megler om sponsor midler til avslutningen.  

Detaljer i forhold til sommeravslutningen blir tatt opp igjen på møte i januar.  

 

SAK 3: Foreldrekveld 

 FAU har fått gode tilbakemeldinger i forhold til temakveldene som er blitt arrangert. Dette 

er noe som en ønsker å gjennomføre dette skoleåret også.  

 Forslag til tema/foredragsholdere er:  

o Barnevakten: med fokus på bruk av sosiale media som f.eks. instagram, facebook, 

snap chat, tvitter m.m. Hvordan kan vi foreldre hjelpe barna våre til å blir en god 

bruker på sosial media. 

o Kristin Tredal og Charlotte Grimstad har ansvar for å komme med forsalg til tema på 

neste FAU møte i januar.  

SAK 4 Overgang til nye skoler 

 Det er sendt ut informasjonsskriv til alle førskolebarn i skolekrinsen ang. innskrivning på 

skolen. Det er et ønske om at skolen får en tilbakemelding fra foreldrene om barnet hvilke 

skole de ønsker at barnet skal gå på.  

 Foreldre til barn som allerede går på Skodvin skole får tilsendt informasjon i 

desember/januar, der foreldre må gi tilbakemelding om hvilke skole barnet skal gå på. Dette 

gjelder både barne – og ungdomskoltrinn.  

 Foreldre må godkjenne hvilke informasjon de ønsker at de nye skolene skal få. Dette blir 

gjennomgått på foreldresamtale på våren. Barn med enkeltvedtak får informasjon om 

utveksling av informasjon på samarbeidsmøte mellom skole, foreldre og ande instanser.  

 

SAK 5: Fremlegg til skolerute 2015 – 2016 

 FAU har ingen merknader til denne.  

 

SAK 6: Ordensregler 

 Det er et ønske fra FAU om at regel om mobiltelefon blir samtalt hjemme med barna om av 

foreldre og at den blir mer tydelig for barna. Der er et ønske fra skolen om at mobiltelfon 

ikke skal medbringes på skolen.  
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 Det kom et innspill om det kunne vært synligjort hvilke konsekvenser brudd på reglene vil 

få for barna under ordensregelen. Dette blir en omfattende jobb, derfor ble det vedtatt fra 

FAU at ordensregelen fungere godt slik som de framstår i dag.  

SAK 7: Ander saker 

 Leksehjelp i grunnskolen 5. – 7. trinn 

 

Skodvin FAU er positive til leksehjelp for 5. – 7. trinn, og ser på dette som er bra tiltak for å 

heve læringsutbyttet for barna. Dersom læringsutbytte for barna skal heves kreves det at 

leksehjelpen blir gitt av pedagoger. Gruppene må ikke overstige 18 barn pr. pedagog. 

Dersom det blir økt kostnader må hver enkelt skole få ekstra tilskudd for å dekke disse 

utgiftene.  
 
 
 
Charlotte N. Grimstad 
ref. 
 
 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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